Двадцать первая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания

Республики Марий Эл "О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл от 23 апреля 2015 года № 116-П "О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 23 апреля 2015 г., № 23042015030034; 20 октября 2016 г., № 20102016030075) следующие изменения:

вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству Васильева Виктора Григорьевича;

изложить состав комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству в следующей редакции:

" по законодательству

1. Швецов Михаил Николаевич - председатель

2. Степанов Алексей Витальевич - заместитель председателя

3. Павлов Александр Варсонофьевич - секретарь

4. Иванов Анатолий Николаевич

5. Муртазин Владимир Васильевич

6. Севастьянов Виктор Викторович

7. Хабибуллин Мунир Файзрахманович".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков